子ども応援文庫ｏｎｏ　ｏｎｏ　出張　お申し込み専用フォーム

名古屋市鶴舞中央図書館・奉仕第一係
「子ども応援文庫ｏｎｏ　ｏｎｏ」担当　宛
ＦＡＸ：７３３－６３３７　　　　　　　　　　　　E-mail：hoshi1@nclib.jp

下記の通り申し込みます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
※必要事項を記入し、FAXまたはEメールでご連絡ください。
	団体名

	ふりがな

	担当者氏名

	連絡先
	電話：　　　   －
	FAX:　　　　　 －

	携帯等：　　 -　　 　－

	ご連絡のつく曜日・時間帯（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望日時
	搬出　　　　　　月　 　日（　　曜日）　　　 時　　 分

	使用日　　　月　 　日（　　曜日）～　　　　月 　　日（　　曜日）

	搬入　　　　　　月　 　日（　　曜日）　　 　時　　 分

	使用する物品
	[bookmark: _GoBack]□本（　　　冊程度）　□木箱（大・中・小）　□テント　□マット　□ブックスタンド（　　個）　□ミニ椅子　□パンフレット

	使用場所

	対象
	幼児・小学生・中学生・高校生・大人

	その他、あらかじめ連絡したいことなどございましたら、こちらにお書きください。

※原則として１か月前までにお申し込みください。